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Anna TuominenSihteeri: 

MARC 21-sovellusohjeet uudelle alustalle

Ohjesivut on avattu julkiseen käyttöön, ja niitä voi päivittää tarpeen mukaan: Minna voi auttaa ja 
neuvoa tässä.

Teoksen kuvailu MARC 21:ssä

Hahmolteltiin projektia, jolla on nyt oma  ja aloitus suunniteltu maaliskuulle.sivu

RDA-asiat

Suuri osa uusista RDA-linjauksista on valmiina. Tänä vuonna tehdään opastusvideoita (kevät) ja 
pidetään hybridimuotoista koulutusta (syksy). Keskusteltiin kuvailutapauksista lähtevien 
havainnollistusten saamisesta mukaan koulutuksiin. Katja kysyy Kumean AV-ryhmältä 
tapausesimerkkiosuutta (pelit/elokuvat).

Sovellusohjeiden päivittämisen aikatauluttaminen kuvailun asiantuntijaryhmissä alkaa olla 
ajankohtaista.

Tämän ryhmän kevään ohjelmassa suhdetermien työstämistä.

Kevään työpajojen suunnittelu
 

Työpaja pidetään 22.3. klo 9–12. Aiheita sarja-aineiston kuvailu sekä RDA-uudistukset. 

Kuvailun tiedotuspäivän suunnittelun aloitus

Päätettiin järjestää kuvailun tiedotuspäivä toukokuun ensimmäisellä puoliskolla, päivämäärä 
sovitaan myöhemmin.  Aiheena mm. kuvailupolitiikka.

Työpaja- ja tiedotuspäiväaiheista

Ajankohtaisia aiheita, joita on toivottu käsiteltäviksi,  ovat myös kysymykset kuvailun laadusta, 
kokoelmien kuvailusta ja luettelointikielet (suomi ja ruotsi) tietueiden vaihdettavuuden kysymyksenä 
sekä erityisaineistojen kuvailuun liittyvät aiheet ja kuvailukoulutuksen tilanne. Sarja-aineiston 
kuvailu on tulossa myös Talonmiehen tuokion aiheeksi.

Kuvailuryhmien uudet kokoonpanot

Siskussa erikoiskirjastojen edustajan valinta odottaa vielä vahvistusta, Liisa tiedottaa tästä tiedon 
varmistuttua. Muusassa Jaskalle etsitään seuraajaa, koska hän on siirtynyt musiikkikirjastotyöstä 
muihin tehtäviin. Toikusta tietoa myöhemmin:  Katerina on siirtymässä muihin tehtäviin.

https://wiki.helsinki.fi/pages/viewpage.action?pageId=400859827
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=259489915


Muut asiat

Kuvailuryhmien kuulumiset
Toimintakertomukset ja -suunnitelmat ovat Siskulla ja Kumealla valmiina, Kustilla viime vuoden 
raportti valmis ja  suunnitelma valmistumassa, Muusa ei ole vielä kokoontunut tänä vuonna. 
Tiedoksi Kirjastosektorin semanttinen standardisalkku: tämän laatiminen on aloitettu. Mahdollisesti 
aiheeksi myös tiedotuspäivään.
Toimintasuunnitelma: ryhmän aiheita vuodelle 2022 toimintasuunnitelmasivulla

Seuraava kokous

 17.2. klo 14.30 – 16 Zoomissa.

https://www.kiwi.fi/display/kuvailuyhteistyo/2022+toimintasuunnitelma
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